российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2024 г. №
с. Шелаболиха

О награждении наградами Администра
ции Шслаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихипского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 7 от 25.11.2024), части 1 статьи 51 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шслаболихинского района

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шслаболихинского района:

1) Ананьеву Наталью Ефстафьевну, оператора машинного доения отделения
№ 1 акционерного общества «Крутишинское», с. Крутишка;

2) Андрееву Татьяну Алексеевну, животновода (телятницы) акционерного
общества «I [обеда», с. Луговое;

3) Ардышеву Людмилу Александровну, управляющего комплексом МТФ №
4 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Шелаболиха;

4) Артемову Ларису Николаевну, бухгалтера общества с ограниченной ответ
ственностью «Кипринское», с. Киприно;

5) Баеву Юлию Юрьевну, бухгалтера общества с ограниченной ответствен
ностью «Терра-С», с. Шелаболиха;

6) Вохмина Вячеслава Николаевича, тракториста -машиниста общества с
ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Селезневе;

7) Выборнова Олега Владимировича, электросварщика ручной сварки акцио
нерного общества «Победа», с. Ильинка;

8) Гринева Александра Александровича, начальника пожарной части Госу
дарственной про тивопожарной службы № 154 (с. Кучук Шслаболихинского района)
краевого казённого учреждения «Управление Алтайского края по делам граждан
ской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», с. Шелаболиха;

9) Дроздова Андрея Сергеевича, тракториста-машиниста сельскохозяйствен
ного производства индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фер
мерского) хозяйства Яндринцевой Л.В., с. Шелаболиха;

10) Зайберта Александра Яковлевича, индивидуального предпринимателя,
главу крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Новообинцево;

11) Ищсйкина Александра Николаевича, водителя общества с ограниченной
ответственностью «Старатель», с. Шелаболиха;

12) Кожевникова Николая Сергеевича, тракториста —машиниста общества с
ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

13) Литвинова Николая Николаевича, прессовщика общества с ограниченной
ответственностью «Киприиский маслосырзавод», с. Омутское;

14) Медведкова Дениса Витальевича, электрогазосварщика общества с огра
ниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

15) Мельцова Александра Сергеевича, мастера цеха (сырохранилище) обще
ства с ограниченной ответственностью «Киприиский маслосырзавод», с. Киприно;

16) Мозгова Юрия Владимировича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства отделения № 1 акционерного общества «Крутишинское», с.
Крутишка;

17) Морозова Сергея Федоровича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства акционерного общества «Новообинцевское», с. Новообин-
цево;

18) Натанова Ивана Викторовича, главного агронома акционерного общества
«Новообинцевское», с. Новообинцево;

19) Неклюдову Юлию Николаевну, заведующую столовой общества с ограни
ченной ответственностью «Киприиский маслосырзавод», с. Киприно;

20) Павлову Оксану Викторовну, бухгалтера общества с ограниченной ответ
ственностью «Кипринское», с. Киприно;

21) Портнягину Марину Витальевну, лаборанта общества с ограниченной от
ветственностью «Киприиский маслосырзавод», с. Киприно;

22) Пупынину Галину Анатольевну, рабочую пельменного цеха индивидуаль
ного предпринимателя Чайковской Р.А., с. Шелаболиха;

23) Рындину Татьяну Григорьевну, главного бухгалтера общества с ограни
ченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

24) Симакова Сергея Борисовича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства акционерного общества «Новообинцевское», с. Новообин
цево;

25) Харитонова Дмитрия Владимировича, водителя автомобиля пожарной ча
сти Государственной противопожарной службы № 154 (с. Кучук Шелаболихинского
района) краевого казённого учреждения «Управление Алтайского края по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», с. Ку
чук;

26) Шушакова Максима Владимировича, тракториста — машиниста сельскохо
зяйственного производства отделения № 1 акционерного общества «Крутишин
ское», с. Крутишка;

27) Ядринцеву Лидию Владимировну, индивидуального предпринимателя,
главу крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Шелаболиха.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде:

I) Аторина Виктора Владимировича, водителя муниципального бюджетного
учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества», с.
Шелаболиха;

2) Буракова Евгения Михайловича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственною производства акционерного общества «Победа», с. Ильинка;

3) Гребенкина Владимира Михайловича, тракториста муниципального бюд
жетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имуще
ства», с. I1овообинцево;

4) Губанову Марию Анатольевну, инженера по охране труда акционерного
общества «Победа», с. Ильинка;

5) Дорожкина Максима Сергеевича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства отделения № 1 акционерного общества «Крутишинское», с.
Крутишка;

6) Зайберта Виктора Давидовича, тракториста муниципального бюджетного
учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества», с.
Новообинцево;

7) Кавылину Надежду Викторовну, оператора машинного доения акционерно
го общества «Новообинцевское», с. Новообинцево;

8) Кайзер Марину Павловну, начальника производства общества с ограничен
ной ответственностью «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

9) Комлева Владимира Александровича, тракториста муниципального бюд
жетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имуще
ства», с. Шелаболиха;

10) Лужкова Антона Юрьевича, механизатора индивидуального предпринима
теля, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Лужнова Ю.В., с. Шелаболиха;

11) Маркина Сергея Вячеславовича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства отделения № 1 акционерного общества «Крутишинское», с.
Крутишка;

12) Панова Андрея Сергеевича, тракториста - машиниста сельскохозяйствен
ного производства акционерного общества «Новообинцевское», с. Новообинцево;

13) Рсчкина Николая Александровича, электромонтера акционерного обще
ства «Победа», с. Ильинка;

14) Рябцева Евгения Сергеевича, фуражира акционерного общества «Победа»,
с. Ильинка;

15) Сотникова Антона Сергеевича, тракториста - машиниста сельскохозяй
ственного производства отделения № 1 акционерного общества «Крутишинское», п.
Подгорный;

16) Шапилову Елену Владимировну, медицинскую сестру предрейсового
осмотра акционерного общества «Победа», с. Ильинка;

17) Ядринцева Василия Николаевича, механика индивидуального предприни
мателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Яндринцевой Л.В., с. Шела-
болиха.

3. Разместить настоящее постановление па официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.И. Шушунов